
Mt 9,36-10,18                                         11. neděle v mezidobí - A 

Pán Bůh nás zve ke spolupráci. 

V dnešním evangeliu jsme četli o tom, že Pán Ježíš vybral dvanáct apoštolů. 
Dal jim moc uzdravovat a poslal je, aby lidem hlásali, 
 

že se přiblížilo ….……………………………………………………………………………………………..………………………………………….. 
 

Také nás Pán Ježíš posílá, abychom byli mezi lidmi jeho apoštoly. 
Máme lidem přinášet radost a tím jim ukazovat, že je má Pán Bůh rád. 

 

 
Někdy je prima, dělat lidem radost, jindy je to ale velká fuška. 

Pán Ježíš nás v tom ale nenechává samotné. 
Podobně jako dal apoštolům moc uzdravovat, dává taky nám různé dary. 

Každý z nás má různé schopnosti, které může používat.  
Co ty? Zkus si vzpomenout, čím můžeš dělat druhým radost? 
 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 



Mt 9,36-10,18                                         11. neděle v mezidobí - A 

Pán Bůh nás zve ke spolupráci. 

V dnešním evangeliu jsme četli o tom, že Pán Ježíš vybral dvanáct apoštolů. 
Dal jim moc uzdravovat a poslal je, aby lidem hlásali, 
 

že se přiblížilo ….……………………………………………………………………………………………..………………………………………….. 
 

Také nás Pán Ježíš posílá, abychom byli mezi lidmi jeho apoštoly. 
Máme lidem přinášet radost a tím jim ukazovat, že je má Pán Bůh rád. 

 

 
Někdy je prima, dělat lidem radost, jindy je to ale velká fuška. 

Pán Ježíš nás v tom ale nenechává samotné. 
Podobně jako dal apoštolům moc uzdravovat, dává taky nám různé dary. 

Každý z nás má různé schopnosti, které může používat.  
Co ty? Zkus si vzpomenout, čím můžeš dělat druhým radost? 
 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 


